
Linka č. 17 - 2014

celý týden
p1

X 6 + X X X X 6 + X

Baška,Hodoňovice,Kamenec 4:42 4:54 20:40

Baška,Hodoňovice,transformátor 4:44 4:56 20:42

Baška,Hodoňovice,škola 4:46 4:58 20:44

Baška,Obecní úřad 4:50 5:02 20:48

Baška,Kunčičky u Bašky,rozc.Baška 4:52 5:04 20:50

Baška,Kunčičky u Bašky,škola 4:53 5:05 20:51

Baška,Kunčičky u Bašky,U Stonavských 4:54 5:06 20:52

Frýdek-Místek,Místek, Tesco ) ) )

Frýdek-Místek,Místek, Beskydská ) ) )

Frýdek-Místek,Místek, rest. Letná 4:56 5:08 5:17 5:57 6:27 7:07 13:09 13:12 20:54

Frýdek-Místek,Místek, Riviéra vodárna 4:58 5:10 5:19 5:59 6:29 7:09 13:11 13:14 20:56

Frýdek-Místek,Místek, Riviéra blok 27 4:59 5:11 5:20 6:00 6:30 7:10 13:12 13:15 20:57

Frýdek-Místek,Místek, Riviéra kotelna 5:00 5:12 5:21 6:01 6:31 7:11 13:13 13:16 20:58

Frýdek-Místek,Místek, Domov seniorů 5:01 5:13 5:22 6:02 6:32 7:12 13:14 13:17 20:59

Frýdek-Místek,Místek,Frýdlantská 5:03 5:15 5:24 6:04 6:34 7:14 13:16 13:19 21:01

Frýdek-Místek,Místek,Ostravská 5:06 5:18 5:27 6:07 6:37 7:17 13:19 13:22 21:04

Frýdek-Místek,Místek,Anenská 5:08 5:20 5:29 6:09 6:39 7:19 13:21 13:24 21:06

Frýdek-Místek,Místek, u dálnice 5:10 5:22 5:31 6:11 6:41 7:21 13:23 13:26 21:08

Sviadnov, ČSAD 5:11 5:23 5:32 6:12 6:42 7:22 13:24 13:27 21:09

Sviadnov, Husinec 5:13 5:25 5:34 6:14 6:44 7:24 13:26 13:29 21:11

Sviadnov, Hutní Montáže 5:15 5:27 5:36 6:16 6:46 7:26 13:28 13:31 21:13

F-M, Frýdek,Válc. pl., u žel. st.  5:16 5:28 5:37 6:17 6:47 7:27 13:29 13:32 21:14

F-M, Frýdek, Válc. pl. podchod 5:17 5:29 5:38 6:18 6:48 7:28 13:30 13:33 21:15

F-M, Frýdek, Válc. pl. aut. st. 5:18 5:31 5:40 6:20 6:50 7:30 13:32 13:35 21:16

Frýdek-Místek, Frýdek, ul. Dlouhá 5:20 5:33 5:42 6:22 6:52 7:32 13:34 13:37 21:18

Frýdek-Místek, Frýdek, rozc. K Válc. pl. 5:22 5:35 5:44 6:24 6:54 7:34 13:36 13:39 21:20

F-M, Frýdek, sídliště 5:23 5:36 5:46 6:26 6:56 7:36 13:38 13:41 21:21

F-M, Frýdek, Lískovecká 5:24 5:47 6:27 6:57 7:37 13:39 13:42 21:22

Frýdek-Místek, Frýdek, Revoluční 5:26 5:49 6:29 6:59 7:39 13:41 13:44 21:24

Frýdek-Místek, Frýdek, magistrát 5:28 5:51 6:31 7:01 7:41 13:43 13:46

Frýdek-Místek,Frýdek,Nový byt 5:30 5:53 6:33 7:03 7:43 13:45 13:48

F-M, Frýdek, žel.st. 5:32 5:55 6:35 7:05 7:45 13:47 13:50

Frýdek-Místek,Frýdek,aut.nádr. 5:36 6:39 7:49

X X X 6 + X

Frýdek-Místek,Frýdek,aut.nádr.

F-M, Frýdek, žel.st. 6:01 6:07 7:11 14:01 22:05

Frýdek-Místek,Frýdek,Nový byt 6:03 6:09 7:13 14:03 22:07

Frýdek-Místek, Frýdek, magistrát 6:05 6:11 7:15 14:05 22:09

Frýdek-Místek, Frýdek, Revoluční 6:07 6:13 7:17 14:07 22:10

F-M, Frýdek, Lískovecká 5:32 6:08 6:14 7:18 14:08 22:11

F-M, Frýdek, sídliště 5:13 5:33 6:09 6:15 7:19 14:09 22:12

Frýdek-Místek, Frýdek, rozc. K Válc. pl. 5:15 5:35 6:11 6:17 7:21 14:11 22:14

Frýdek-Místek, Frýdek, ul. Dlouhá 5:17 5:37 6:13 6:19 7:23 14:13 22:16

F-M, Frýdek, Válc. pl. aut. st. 5:19 5:39 6:15 6:21 7:25 14:15 22:18

F-M, Frýdek, Válc. pl. podchod ) ) ) ) ) ) )

F-M, Frýdek,Válc. pl., u žel. st.  5:21 5:41 6:17 6:23 7:27 14:17 22:19

Sviadnov, Hutní Montáže 5:22 5:42 6:18 6:24 7:29 14:19 22:20

Sviadnov, Husinec 5:25 5:45 6:21 6:27 7:33 14:22 22:22

Sviadnov, ČSAD 5:26 5:46 6:22 6:28 7:34 14:23 22:23

Frýdek-Místek,Místek, u dálnice 5:27 5:47 6:23 6:29 7:35 14:24 22:24

Frýdek-Místek,Místek,Anenská 5:29 5:49 6:25 6:31 7:37 14:26 22:26

Frýdek-Místek,Místek,Ostravská 5:30 5:50 6:26 6:32 7:38 14:27 22:27

Frýdek-Místek,Místek,Frýdlantská 5:32 5:52 6:28 6:34 7:40 14:29 22:29

Frýdek-Místek,Místek, Domov seniorů 5:34 5:54 6:30 6:36 7:42 14:31 22:31

Frýdek-Místek,Místek, Riviéra kotelna 5:35 5:55 6:31 6:37 7:43 14:32 22:32

Frýdek-Místek,Místek, Riviéra blok 27 5:36 5:56 6:32 6:38 7:44 14:33 22:33

Frýdek-Místek,Místek, Riviéra vodárna 5:37 5:57 6:33 6:39 7:45 14:34 22:34

Frýdek-Místek,Místek, rest. Letná ) 5:59 ) 6:41 7:47

Frýdek-Místek,Místek, Beskydská 5:39 ) 6:35 ) )

Frýdek-Místek,Místek, Tesco 5:42 ) 6:38 ) )

Baška,Kunčičky u Bašky,U Stonavských 6:01 6:43 7:49

Baška,Kunčičky u Bašky,škola 6:02 6:44 7:50

Baška,Kunčičky u Bašky,rozc.Baška 6:03 6:45 7:51

Baška,Obecní úřad 6:05 ) 7:53

Baška,Hodoňovice,škola 6:08 6:47

Baška,Hodoňovice,transformátor 6:09 6:48

Baška,Hodoňovice,Kamenec 6:11 6:50

poznámky: X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a svátky

p1 ze zastávky Frýdek,sídliště pokračuje jako linka 1 směr Místek,Riviéra točna


